
KALEIDO PAINT
Dažymo programa, skirta REHAU
langų ir durų profiliams.

Naujai atrasti langai. Šiuolaikiniam gyvenimui. 



Daugiau nei 
150 spalvų 
ir atspalvių
RAL, DB arba NCS

Puikus dažymas  
Jūsų REHAU 
langams
100 % REHAU kokybė – pats geriausias sprendimas 
Nauji langai ir durys yra investicija į ateitį.  
Mes rūpinamės, kad mūsų gaminiai ir po daugelio metų džiugintų Jus 
kaip ir pirmą dieną. Ir nesvarbu, kokią spalvą pasirinksite. Tik tuomet, 
kai visi bandymai atlaikomi, galima kalbėti apie REHAU kokybę.  
Taip užtikrinamas ilgalaikis dažų sukibimas ir apkrovos galia.

KALEIDO PAINT – daugiau nei 30 metų REHAU patirties ir  
kompetencijų
Pasirinkus KALEIDO PAINT langai nudažomi Jūsų pageidaujama 
spalva. Spalvų paletė nuolat plečiama – pvz., papildoma  
struktūriniais dažais, kurių specialios matinės dalelės sukuria unikalią 
išvaizdą.  

 ▪ Lengvai prižiūrimas paviršius 
 ▪ Šiuolaikinis dizainas ir naujos madingos spalvos 
 ▪ Atsparumas oro sąlygoms ir šviesai

1  Visi dažai prieš naudojimą kruopščiai išti-
riami, atliekama daug bandymų (pvz., kryž-
minio pjovimo sukibimo bandymas) ir tikri-
namas atsparumas atmosferos bei klimato 
poveikiui. 

2  Kokybiški dažai purškiami keliais sluoksniais 
ir tai suteikia langui ypatingą išvaizdą.

1

2

Architektūrinė įvairovė
Su REHAU galite individualiai rinktis ne tik spalvas, bet ir  
pageidaujamą formą.

02



Projektuokite langus patys
 ▪  Dažymas išorėje, viduje ir iš abiejų pusių, išgaunant 

prabangų, šilkinį matinį paviršių (blizgumo laipsnis 
apie 30)

 ▪ Visų matomų paviršių dažymas iš abiejų pusių,  
viduje ir išorėje, įskaitant stiklo užkaitą ir apkaustų 
griovelį (priklauso nuo sistemos)

 ▪ Galima lengvai grūdėta struktūra, norintiems 
ypatingo lytėjimo pojūčio ir išvaizdos

 ▪ Galima skirtingai dažyti rėmus ir varčias
 ▪ Sandarikliai kartu nedažomi 
 ▪ Norint maksimaliai apsaugoti paviršių ir išlaikyti 

nepakitusią spalvą galima pasirinkti papildomą  
lakavimą skaidriu laku

Mūsų langų sistemos siūlo šias galimybes
 ▪ GENEO: galima dažyti viduje ir išorėje
 ▪  SYNEGO: galima dažyti viduje ir išorėje arba iš abiejų 

pusių SYNEGO AD atveju (be vidurinės tarpinės)
 ▪  Brillant-Design: galima dažyti viduje ir išorėje, ir iš 

abiejų pusių, įskaitant stiklo užkaitą ir apkaustų  
griovelį (visus matomus paviršius)

 ▪ Euro-Design: galima dažyti viduje ir išorėje, ir iš 
abiejų pusių, įskaitant stiklo užkaitą ir apkaustų  
griovelį (visus matomus paviršius)

Ta pati spalva iš vidaus ir iš išorės

Skirtingos spalvos iš vidaus ir iš išorės

03KALEIDO PAINT



Neribota spalvų įvairovė

Perlamutrinė balta
RAL 1013

Citrinų geltona
RAL 1012

Rudai smėlinė
RAL 1011

Narcizų geltona
RAL 1007

Kukurūzų geltona
RAL 1006

Medaus geltona
RAL 1005

Auksinė geltona
RAL 1004

Signalinė geltona
RAL 1003

Smėlio geltona
RAL 1002

Smėlinė
RAL 1001

Žalia smėlinė 
RAL 1000

Melionų geltona*
RAL 1028

Kario geltona
RAL 1027

Ochros geltona
RAL 1024

Geltona
RAL 1023

Rapsų geltona
RAL 1021

Alyvuogių geltona*
RAL 1020

Pilkai smėlinė
RAL 1019

Cinko geltona
RAL 1018

Sieros geltona
RAL 1016

Šviesaus dramblio kaulo
RAL 1015

Dramblio kaulo 
RAL 1014

Signalinė raudona
RAL 3001

Ugnies raudona
RAL 3000

Perlamutrinė oranžinė*
RAL 2013

Signalinė oranžinė*
RAL 2010

Eismo oranžinė*
RAL 2009

Šviesi raudonai oranžinė*
RAL 2008

Gryna oranžinė*
RAL 2004

Saulės geltona*
RAL 1037

Pastelinė geltona*
RAL 1034

Jurginų geltona*
RAL 1033

Prožirnio geltona 
RAL 1032

Eismo raudona
RAL 3020

Koralų raudona
RAL 3016

Pomidorų raudona
RAL 3013

Švelni raudona*
RAL 3012

Rudai raudona
RAL 3011

Oksido raudona
RAL 3009

Juodai raudona*
RAL 3007

Vyno raudona
RAL 3005

Purpurinė raudona
RAL 3004

Rubino raudona
RAL 3003

Plytų raudona
RAL 3002

04



Briliantinė mėlyna*
RAL 5007

Kaprio mėlyna*
RAL 5019

Alyvuogių žalia
RAL 6003

Juodų alyvuogių*
RAL 6015

Signalinė mėlyna*
RAL 5005

Turkio*
RAL 5018

Lapijos žalia
RAL 6002

Geltona alyvuogių
RAL 6014

Safyro mėlyna*
RAL 5003

Eismo mėlyna*
RAL 5017

Smaragdo žalia
RAL 6001

Nendrių žalia
RAL 6013

Ultramarino*
RAL 5002

Dangaus mėlyna*
RAL 5015

Platinos žalia
RAL 6000

Juodai žalia*
RAL 6012

Žaliai mėlyna*
RAL 5001

Balandžio mėlyna*
RAL 5014

Perlamutrinė nakties mėlyna*
RAL 5026

Razetos žalia
RAL 6011

Violetinė mėlyna*
RAL 5000

Kobalto mėlyna*
RAL 5013

Perlamutrinė gencijonų*
RAL 5025

Žolės žalumo
RAL 6010

Purpurinė violetinė*
RAL 4007

Šviesiai mėlyna*
RAL 5012

Pastelinė mėlyna*
RAL 5024

Eglių žalia*
RAL 6009

Melsva alyvinė
RAL 4005

Plieninė mėlyna*
RAL 5011

Dulksva mėlyna
RAL 5023

Rudai žalia*
RAL 6008

Bordo/violetinė
RAL 4004

Enzianų mėlyna*
RAL 5010

Nakties mėlyna*
RAL 5022

Butelio žalia*
RAL 6007

Dangaus mėlyna*
RAL 5009

Vandens mėlyna*
RAL 5021

Pilka alyvuogių
RAL 6006

Gegužės žalia
RAL 6017

Pilkai mėlyna*
RAL 5008

Vandenyno mėlyna*
RAL 5020

Mėlynai žalia
RAL 6004

Turkio žalia
RAL 6016

05KALEIDO PAINT



Neribota spalvų įvairovė

Šviesiai žalia
RAL 6027

Platinos pilka
RAL 7036

Samanų pilka
RAL 7003

Antracito pilka*
RAL 7016

Žalias opalas
RAL 6026

Alyvuogių pilka
RAL 7002

Šiferio pilka
RAL 7015

Šviesiai pilka
RAL 7035

Paparčių žalia
RAL 6025

Sidabro pilka
RAL 7001

Rudai pilka
RAL 7013

Geltonai pilka
RAL 7034

Kvarco pilka
RAL 7039

Signalinė žalia
RAL 6032

Smėlinė pilka
RAL 7006

Grafito pilka*
RAL 7024

Agato pilka
RAL 7038

Mėtų žalia
RAL 6029

Pelės pilka
RAL 7005

Betono pilka
RAL 7023

Dulkių pilka
RAL 7037

Skalūno žalia
RAL 6028

Švelniai pilka
RAL 7004

Umbros pilka
RAL 7022

Eismo žalia
RAL 6024

Pilkšva
RAL 7000

Bazalto pilka
RAL 7012

Cemento pilka
RAL 7033

Ruda alyvuogių*
RAL 6022

Perlamutrinė opalo žalia
RAL 6036

Geležies pilka
RAL 7011

Akmenų pilka
RAL 7032

Šviesiai žalia
RAL 6021

Perlamutrinė žalia
RAL 6035

Palapinės pilka
RAL 7010

Mėlynai pilka
RAL 7031

Baltai pilka
RAL 6019

Pastelinė turkio*
RAL 6034

Žaliai pilka
RAL 7009

Akmens pilka
RAL 7030

Geltonai žalia
RAL 6018

Mėtų turkio*
RAL 6033

Chaki
RAL 7008

Granito pilka*
RAL 7026

06



Televizoriaus pilka 2
RAL 7046

Raudonai ruda*
RAL 8012

Pilkai balta
RAL 9002

Eismo pilka A
RAL 7042

Vario ruda
RAL 8004

Smėlinė ruda
RAL 8024

Perlamutrinė šviesiai pilka*
RAL 9022

Langų pilka
RAL 7040

Molio ruda
RAL 8003

Oranžinė ruda
RAL 8023

Papiruso balta
RAL 9018

Signalinė ruda
RAL 8002

Pilkai ruda*
RAL 8019

Eismo balta
RAL 9016

Ochros ruda
RAL 8001

Šokoladinė*
RAL 8017

Tikroji balta
RAL 9010

Žaliai ruda
RAL 8000

Raudonai ruda*
RAL 8016

Pilka aliumininė*/**
RAL 9007

Perlamutrinė pelės pilka
RAL 7048

Kaštonų ruda
RAL 8015

Balta aliumininė*/**
RAL 9006

Televizoriaus pilka 4
RAL 7047

Sepijos ruda*
RAL 8014

Signalinė balta
RAL 9003

Televizoriaus pilka 1*
RAL 7045

Riešuto ruda*
RAL 8011

Kreminė balta
RAL 9001

Tamsiai žalia*/**
DB spalva 703

Šilko pilka
RAL 7044

Alyvuogių ruda
RAL 8008

Žemės ruda*
RAL 8028

Pilka*/**
DB spalva 702

Eismo pilka B*
RAL 7043

Rusva*
RAL 8007

Rusva
RAL 8025

Šviesiai pilka*/**
DB spalva 701

NCS spavos pagal užklausą 

  *  Dažoma iš esmės tik  
skaidriais dažais

**  Galima įsigyti tik lygaus 
paviršiaus  

Vaizduojamos spalvos dėl 
spausdinimo techninių  
priežasčių originalias spalvas 
atitinka ne tiksliai. 
 Siekiant maksimaliai  
apsaugoti paviršių galima rinktis 
papildomą skaidrų lakavimą.

07KALEIDO PAINT



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

730722 LT 09.2019

Norėtumėte sužinoti apie REHAU langus daugiau?  
Su malonumu Jus pakonsultuosime specializuotoje langų gamybos įmonėje.

Pasiliekame teisę atlikti techninius keitimus. 

Atkreipkite dėmesį į atitinkamo gaminio techninę informaciją, 
kuri pateikta interneto adresu www.rehau.com/ti. 

Daugiau informacijos pateikta adresu  
www.rehau.lt/langu-dizainas

http://www.rehau.com/ti
http://www.rehau.lt/langu-dizainas

